
                                                    
 

 

 

 

レストランの営業日と営業時間について 
 
平素よりヒルトン沖縄北谷リゾートをご利用いただきありがとうございます。 

当ホテルは、レストランの営業を下記の通りに変更しております。これまで以上にお客

様の多様なニーズにお応えできるよう更なるサービス向上に努めさせていただきますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

階
数 

レストラン 営業内容 営業時間 

3 

ビュッフェ 
レストラン 
「スリユン」 

朝食 
6:30〜10:30 

※10 月 2 日までセットメニューに変更となります 

ランチ 
10 月 30 日まで臨時休業 

10 月 31 日より土・日・祝のみ営業 
11:30～15:00 

ディナー 
12 月 4 日まで臨時休業 

12 月 5 日より土・日・祝のみ営業 
17:30～22:00 (L.O.21:30) 

アラカルト 6:30～10:30 

ロビーラウンジ 

「マール」 
終日 10：00 〜 22：00 (L.O.21:30) 

1 
イタリアン 
レストラン 
「コレンテ」 

ランチ クローズ 

ディナー＆
バー 

金・土のみ営業 
17:30 ～ 22:00 (L.O.21:30) 

 プールサイドバー アラカルト 

11:00～17:00 

※スタッフ不在 

カウンターに設置されている 

QR コードよりご注文いただけます。 

  ルームサービス  終日 6：30 〜 22：00 

 
※上記期間は予告なく変更となる場合がございますので予めご了承ください。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：098-901-1111 


